concelho de Ponta Delgada

Adjudicatário: Carlos Medeiros Silva -  Construções, Unipessoal, Ld.ª, NIPC 513023755

Data da celebração do contrato: 27 de novembro de 2024

Prazo de execução: 150 (cento e cinquenta) dias

Preço contratualizado (s/IVA): 69.835,57€ (sessenta e nove mil, oitocentos e trinta e cinco euros e cinquenta 

e sete cêntimos)